Prefeitura de

CRUZ
Popular por Natureza

LEI NO, 473, DE 06 DE SETEMBRO DE 2013.

DISPOE SOBRE ALTERAçAO DA LEI NO.
202/1998, QUE DISPOE SOBRE A
CRIAçAO DO CONSELHO MUNICIPAL DE
TURISMO E DÀ OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ,
Faço saber que a CAMARA MUNICIPAL DE CRUZ

aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - O arti go 40 da Lei no 202/98 passara a ter a
seguinte redaçao:

"Art. 40 - O mandato dos membros do Conselho
Municipal de Turismo sera de 02 (dois) anos,
sendo permitida urna reconduçao por igual
periodo."

Art. 2° - Esta Lei entrara em vigor na data de sua
publicaçao.

PAçO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ, 06 de
Setembro de 2013.

,)4441/
ODAIR JOSE MENDES DE VASCONCELOS

Prefeito Municipal